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מאמר זה ילמד אותך כיצד לאסוף שני קובצי PDF או יותר לקובץ יחיד. במחשב, תוכל לבצע אוסף זה באמצעות הכלי המקוון PDF Joiner, או באמצעות תוכנת PDF Creator (Windows) או Preview (Mac).



צעדים

שיטה 1 מתוך 4: מקוון
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שלב 1. גש ל https://pdfjoiner.com בדפדפן אינטרנט

PDF Joiner הוא כלי מקוון בחינם המאפשר לך לצרף מסמכי PDF מרובים לקובץ אחד.
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שלב 2. לחץ על העלה קבצים

הכפתור הכחול-ירוק הזה נמצא באמצע הדף. פעולה זו תפתח את "סייר הקבצים" (Windows) או את "Finder" (Mac). לאחר מכן לחץ על התיקיה שבה שמור קובץ ה- PDF.




Image

שלב 3. גישה למיקום של קבצי ה- PDF

לשם כך, לחץ על התיקיה שבה הם נשמרים בצד שמאל של החלון.
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שלב 4. בחר מסמכי PDF

לבחירת מספר קבצים, לחץ והחזק את המקש ctrl (Windows) או פקודה (מק). לחץ פעמיים על הקובץ שברצונך למזג.

PDF Joiner מאפשר אוסף של עד 20 קבצי PDF
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שלב 5. לחץ על פתח בפינה הימנית התחתונה של החלון

לאחר מכן הקבצים יישלחו ל- PDF Joiner. במרכז הדף תראה תמונות ממוזערות של כל המסמכים שנשלחו.

לחץ על הכפתור הכחול העלה קבצים (העלה קבצים) להעלאת קובצי ה- PDF הנוספים.
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שלב 6. המתן לשליחת המסמכים

המשלוח עשוי להימשך מספר דקות בהתאם לכמות שנבחרה.




Image

שלב 7. לחץ וגרור קובצי PDF כדי לשנות את הסדר שלהם

אם הסדר בו נשלחים המסמכים אינו זהה למה שאתה רוצה בקובץ שייווצר, לחץ וגרור את תמונת התמונה הממוזערת של PDF שמאלה או ימינה כדי לארגן אותם כרצונך.
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שלב 8. לחץ על הצטרף לקבצים

לאחר ההעלאה, אפשרות זו תופיע מתחת לרשימת הקבצים שהועלו. לאחר מכן המסמך יורד למחשב שלך כקובץ PDF יחיד.

כברירת מחדל הוא יורד בתיקיית "הורדות"

שיטה 2 מתוך 4: שימוש ב- Windows
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שלב 1. הורד מיזוג ומפצל PDF

האפליקציה החינמית הזו מאפשרת לך לאסוף מסמכי PDF ולחלץ דפים ממסמך. אתה יכול להוריד אותו מחנות Microsoft. כדי להוריד אותו, בצע את הפעולות הבאות:

	
לחץ על תפריט "התחל"




Windowsstart


	לחץ על חנות Microsoft (סמל תיק הקניות הלבן).
	לחץ פנימה לחפש בפינה הימנית העליונה.
	הקלד "מיזוג ומפצל PDF" בשורת החיפוש.
	לחץ פנימה מיזוג ומפצל.
	לחץ פנימה לקבל.
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שלב 2. פתח מיזוג ומפצל PDF

יש לו את הסמל הדומה לדף וניתן למצוא אותו בתפריט "התחל", או שאתה יכול ללחוץ עליו לִפְתוֹחַ בחנות Microsoft לאחר ההורדה.
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שלב 3. לחץ על מיזוג PDF

כפתור סגול זה ממוקם במרכז הדף.
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שלב 4. לחץ על הוסף קובצי PDF

זוהי האפשרות הראשונה בפינה השמאלית העליונה של המסך. סייר הקבצים יפתח, ומאפשר לך לנווט אל מסמכי ה- PDF.




Image

שלב 5. נווט למיקום שבו נשמרים המסמכים שברצונך לשלב

בצע זאת באמצעות "סייר הקבצים". לחץ פעמיים על התיקיה שבה נשמרים קובצי ה- PDF כדי לגשת אליה.
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שלב 6. בחר את קובצי ה- PDF ולחץ על פתח

תוכל לבחור יותר מקובץ אחד בבת אחת על ידי לחיצה ארוכה על המקש ctrl לחצו על ידי לחיצה עליהם. לאחר מכן לחץ על לִפְתוֹחַ בפינה הימנית התחתונה של המסך.

	לחץ פנימה הוסף מסמכי PDF (הוסף קובצי PDF) שוב להעלאת הקבצים הנוספים.
	כדי לשנות את סדר קובצי ה- PDF, לחץ עליו ולאחר מכן זוז למעלה (הזז למעלה) או לרדת (זז למטה) מעל הרשימה.
	כדי ליצור מחדש קובץ PDF, לחץ עליו ולאחר מכן לְהַסִיר (הסר) מעל הרשימה.
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שלב 7. לחץ על מיזוג מסמכי PDF בפינה השמאלית התחתונה של המסך

פעולה זו תציג את המסך לשמירת המסמך.
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שלב 8. הזן שם לקובץ ה- PDF המורכב

בצע זאת לצד "שם קובץ".

תוכל גם לבחור את מיקום יעד המסמך
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שלב 9. לחץ על שמור

אז הקבצים יישמרו כקובץ PDF יחיד.

שיטה 3 מתוך 4: שימוש ב- Mac
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שלב 1. פתח את Finder




Macfinder2

יש לו אייקון כחול לבן עם פרצוף סמיילי. אתה יכול למצוא אותו בתחנת העגינה של Mac בתחתית המסך. ניתן להשתמש ב- Finder כדי לנווט בין תיקיות וקבצים ב- Mac.
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שלב 2. גש למיקום מסמכי ה- PDF

לחץ על התיקייה המכילה את קבצי ה- PDF בצד שמאל של החלון.
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שלב 3. פתח את קובץ ה- PDF הראשון שברצונך לאסוף בתצוגה מקדימה

בניגוד ל- Windows, Mac מגיעה עם יישום מקורי שניתן להשתמש בו למיזוג ופילוח קבצי PDF. ניתן לעשות זאת באמצעות אפליקציית התצוגה המקדימה. כדי לפתוח אותו, בצע את הפעולות הבאות:

	לחץ באמצעות לחצן העכבר הימני על קובץ ה- PDF (או בשתי אצבעות אם אתה משתמש במשטח מעקב או עכבר קסם).
	עצור את הסמן על האפשרות לפתוח עם….
	לחץ פנימה תצוגה מקדימה.
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שלב 4. לחץ על תצוגה בשורת התפריטים בחלק העליון של מסך ה- Mac

ואז יופיע תפריט נפתח.
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שלב 5. לחץ על תמונות ממוזערות בתפריט הנפתח לְהַצִיג.

אתה אמור לראות חלון מוקפץ בצד שמאל של חלון התצוגה המקדימה המכיל תמונה ממוזערת של כל תמונה בדף ה- PDF.
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שלב 6. לחץ וגרור קובץ PDF אחר לרשימת התמונות הממוזערות

כדי להוסיף קובץ חדש למסמך הקיים, פתח את התצוגה המקדימה, לחץ על קובץ ה- PDF שברצונך להוסיף בחלון "Finder" וגרור אותו לרשימת התמונות הממוזערות משמאל לתצוגה המקדימה. שמור את קובץ ה- PDF במקום במיקום הרצוי של התמונות הממוזערות.

	לבחירת מספר קבצים, לחץ והחזק את המקש פקודה ולחץ עליהם. לאחר מכן גרור את כולם לרשימת תמונות התמונות הממוזערות בתצוגה מקדימה.
	תוכל גם לסדר מחדש דפים על ידי לחיצה על התמונות הממוזערות משמאל וגרירתם למעלה או למטה.
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שלב 7. לחץ על קובץ בפינה השמאלית העליונה של המסך
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שלב 8. לחץ על ייצא כקובץ PDF בתפריט הנפתח הקובץ בתחתית.
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שלב 9. הזן שם לקובץ ה- PDF המורכב

בצע זאת בשדה שליד "שמור בשם".
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שלב 10. לחץ על שמור בפינה הימנית התחתונה של החלון

פעולה זו תאסוף את קבצי ה- PDF שנבחרו למסמך יחיד ותשמור אותם באותה תיקיה.

שיטה 4 מתוך 4: שימוש ב- Adobe Acrobat DC
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שלב 1. פתח את Adobe Acrobat DC

יש לו אייקון שחור ואדום עם קשת לולאה לבנה באמצע. Adobe Acrobat DC הוא פתרון יצירת ה- PDF בתשלום של Adobe ודורש מנוי בסך $ 60.00 לחודש. לחץ על הסמל שלו בתיקיית חנות Windows (Windows) או בתיקיית "יישומים" (Mac).

לגרסה החינמית של Adobe Acrobat Reader DC אין את הפונקציה לעריכת מסמכי PDF




Image

שלב 2. לחץ על כלים

זוהי הכרטיסייה השנייה הזמינה בחלק העליון של המסך. פעולה זו תביא את כלי יצירת ה- PDF.




Image

שלב 3. לחץ על שלב קבצים

זוהי האפשרות השנייה הזמינה בדף "כלים" ויש לה סמל סגול בן שני עמודים.
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שלב 4. לחץ על הוסף קבצים

הכפתור הכחול הזה ממוקם במרכז הדפים. פעולה זו תפתח את סייר הקבצים (Windows) או Finder (Mac).
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שלב 5. דפדף אל המיקום בו נשמרים קבצי ה- PDF

עשה זאת באמצעות סייר הקבצים או Finder.
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שלב 6. בחר את התאים שברצונך למזג

לבחירת מספר קבצים, לחץ והחזק את המקש ctrl (Windows) או פקודה (מק). לאחר מכן לחץ על הקבצים הרצויים.




מיזוג קבצי PDF שלב 34

שלב 7. לחץ על פתח בפינה הימנית התחתונה של המסך

לאחר מכן כל קובצי ה- PDF יוצגו כתמונות ממוזערות ב- Adobe Acrobat DC.

	להוספת מסמכי PDF נוספים, לחץ על הוסף קבצים בחלק העליון של המסך.
	לחץ וגרור את התמונות הממוזערות ב- Adobe Acrobat DC כדי לשנות את הסדר שלהן.
	כדי להסיר קובץ PDF, לחץ על התמונה הממוזערת שלו ולאחר מכן לחץ על כדי להסיר בתחילת הדף.
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שלב 8. לחץ על כפתור השלב

כפתור כחול זה ממוקם בחלק העליון של הדף. פעולה זו תמזג את כל קובצי ה- PDF ברשימת התמונות הממוזערות למסמך יחיד.
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שלב 9. לחץ על קובץ בשורת התפריטים בחלק העליון של חלון Adobe Acrobat DC
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שלב 10. לחץ על שמור בשם בתפריט הנפתח תחת "קובץ"




Image

שלב 11. לחץ על יעד אחרון או בחר תיקייה אחרת

תוכל לבחור אחד מהמיקומים שהיו בשימוש לאחרונה מהרשימה או ללחוץ על הכפתור הכחול בחר תיקייה אחרת כדי לבחור יעד אחר.
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שלב 12. הזן שם לקובץ ה- PDF המורכב

בצע זאת לצד "שם קובץ".
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שלב 13. לחץ על שמור בפינה השמאלית התחתונה של חלון "שמור"

פעולה זו תשמור את קובץ ה- PDF המורכב באמצעות השם והמיקום שנבחרו.











מוּמלָץ:


5 דרכים לחלץ קבצי Zip




מאמר זה ילמד אותך כיצד לחלץ (או לפתוח) את התוכן של תיקיית ZIP. חילוץ קבצים מתיקיית ZIP יפתור אותם, ויאפשר לפתוח אותם ולהריץ בצורה נכונה. ניתן לבצע הליך זה באמצעות תוכנות מקוריות הן ב- Windows והן ב- Mac. צעדים שיטה 1 מתוך 5: Windows שלב 1.

3 דרכים לשלוח בדואר אלקטרוני קבצי וידאו



ישנן מספר אפשרויות כאשר הדוא"ל של קובץ וידאו גדול הוא הרעיון. אם לך ולנמען יש חשבונות Gmail, השתמש ב- Google Drive. אם יש לך חשבון ב- Outlook (לשעבר Hotmail), השתמש ב- OneDrive. לבסוף, אם יש לך חשבונות Apple, השתמש בדואר זרוק. צעדים שיטה 1 מתוך 3:

4 דרכים לשלוח קבצי אודיו בדוא"ל



מאמר זה ילמד אותך כיצד לשלוח קובץ שמע באמצעות דוא"ל. עבור קבצים גדולים מאוד, ייתכן שיהיה עליך להעלות אותם לשירות אחסון בענן (כגון Google Drive) ולשתף אותם שם. צעדים שיטה 1 מתוך 4: צירוף קובץ שמע ישירות שלב 1. אתר את קובץ השמע לעשות זאת על ידי הקלדת שמו לתוך "

3 דרכים להקטין את גודל קבצי PDF



קרא מאמר זה כדי ללמוד כיצד להקטין את גודל קובץ PDF, בין אם ב- Mac או ב- Windows. באינטרנט, אתה יכול להשתמש ב- SmallPDF או אפילו במדחס האינטרנט של Adobe Acrobat. אם אתה מעדיף להשתמש ביישום, האפשרויות הן "תצוגה מקדימה", מ- macOS ו- Adobe Acrobat Pro.

כיצד להציג קבצי PDF בטלפון אנדרואיד



מאמר זה ילמד אותך כיצד לפתוח קבצי PDF בסמארטפון אנדרואיד. הדרך הקלה ביותר לעשות זאת היא להתקין את היישום החינמי "Adobe Acrobat Reader" מכיוון שהוא מאפשר לך לפתוח קבצי PDF שנשמרו במכשיר וקבצים מצורפים שנשלחו בדוא"ל. אפשרות נוספת, גם היא בחינם, היא אפליקציית "






















פוסטים פופולריים


	









4 דרכים למדידת מילימטרים (מ"מ)

2024







	









כיצד להתחקות אחר משל: 13 שלבים (עם תמונות)

2024







	









5 דרכים למצוא את המערבולת

2024





















ביקורות מומלצות החודש


	



6 דרכים לשחק Minecraft לא מקוון







	



3 דרכים לעטוף את השיער בצעיף לפני השינה







	



3 דרכים להסרת שורות ב- Excel







	



כיצד להוסיף מספר אוטומטי ב- Excel: 13 שלבים







	



3 דרכים להשוואת נתונים ב- Excel







	



4 דרכים לעבור מאותיות לאותיות קטנות ב- Microsoft Excel







	



3 דרכים לעגל מספרים ב- Excel







	



4 דרכים לחישוב ממוצעים ב- Excel







	



3 דרכים ליצירת גיליונות אלקטרוניים ב- Excel







	



4 דרכים להעתיק נוסחאות לאקסל







	



3 דרכים לפתיחת קובץ Excel המוגן באמצעות סיסמה







	



3 דרכים לביטול ההגנה על קובץ אקסל







	



כיצד להסתיר קווים ב- Excel: 6 שלבים (עם תמונות)







	



כיצד להכניס נוסחאות ב- Excel: 15 שלבים (עם תמונות)







	



3 דרכים להפחתה ב- Excel
















מאמרים מובילים


	









3 דרכים לפתיחת קובץ EMZ ב- Windows או ב- Mac

2024







	









כיצד לפתוח קובץ OPUS במחשב PC או Mac: 9 שלבים

2024







	









3 דרכים לפתיחת קובץ Img ב- Windows או ב- Mac

2024






























עֵצָה


	



4 דרכים לסובב את השרימפס

שרימפס מת או חי, טרי או קפוא, הוא אחד הפיתיונות הטובים ביותר לדיג מי מלח בחוף. מירגוואיה, דגי עצם, סוליה, גראופר, ג'קהאמר, פומפאנו, דגי זהב, דג ים, פורל ים, דגנים, פיראפמה וצידיים הם בין המינים שניתן לתפוס עם סרטון זה. ישנן גם מספר דרכים לחבר שרימפס, תלוי אם אתה לדוג איתו חיים או מתים וכיצד אתה מציג אותו.







	



3 דרכים לצלם חץ

חץ וקשת קיים כבר אלפי שנים ונשאר פעילות מהנה ומאתגרת כיום. בין אם זה ספורט, תחרות או ציד, לדעת איך להעמיס, לכוון ולירות עם החרטום יעשה את ההבדל בין זריקה חלשה לחץ מדויק. צעדים שיטה 1 מתוך 3: ירי עם קשת משוחזרת שלב 1. יישר את הגוף בניצב למטרה כאשר אתה מוכן לירות ושרטטת קו דמיוני מהמקום אליו אתה נמצא למטרה, התיישר כך שהקו חוצה את כפות רגליך.







	



3 דרכים לירות נשק בדיוק

לימוד ירי מדויק הוא חלק מיסודות הטיפול בנשק חם. נשק הוא כלי, וכמו כל כלי אחר, נדרש תרגול כדי לשלוט בו. בין אם אתה צייד, שוטר או שקיבל רישיון להגנה עצמית בלבד, חיוני שתלמד לירות בנשק בדיוק. למרות שיש הרבה סוגים שונים של כלי נשק, יש כמה מיומנויות בסיסיות שכדאי לפתח כדי שהזריקות שלך תמיד יהיו מדויקות.







	



6 דרכים ליצור קשר דיג

דיג הוא אחד התחביבים הטובים ביותר שנוצרו אי פעם. אין כמו ליהנות מאוויר הבוקר הצח שבשפת המים זורק את הקו שלך ולראות את אור השמש מנצנץ כאשר הפיתיון פוגע במים. זמן קצר לאחר מכן, הקו שלך מושך, ואחרי כמה דקות של עבודה אתה תופס פורל אגם במשקל 20 קילו.







	



4 דרכים להכין ג'לטין בליסטי

ג'לטין בליסטי משמש על ידי צוותים משפטיים מקצועיים כדי לדמות את ההשפעות של השפעת כדור על בשר. ג'לטין בליסטי ברמה מקצועית יקר וקשה להשגה. על ידי ביצוע מדריך זה, תוכל ליצור ג'לטין בליסטי משלך בבית ולהשתמש בו כמטרה. אתה יכול ליצור קוביות ג'לי קטנות לשימוש עם כלי לחיצה.




















דעת מומחה


	



כיצד למצוא אנשים לפי מיקום בפייסבוק

מאמר זה ילמד אותך כיצד להשתמש בפייסבוק לחיפוש אנשים במיקום ספציפי. לשם כך, האדם שאתה מחפש צריך שיהיה לו מיקום נוכחי בפרופיל שלו. צורת חיפוש זו אפשרית הן באמצעות האפליקציה לנייד והן דרך אתר פייסבוק. צעדים שיטה 1 מתוך 2: מכשיר נייד שלב 1.







	



כיצד לגשת לפרופילים של פייסבוק מבלי שיהיה לך חשבון

קרא מאמר זה כדי ללמוד כיצד להציג כמה פרופילי משתמשים בפייסבוק מבלי ליצור חשבון. עם זאת, השיטה שנלמד תאפשר רק לקבוע אם למשתמש הנבחר יש חשבון פייסבוק פעיל או לא, מכיוון שלא תוכל לגשת לתוכן המלא של הפרופיל שלו (לדוגמה, מידע בסיסי, תמונות או פרסום.







	



3 דרכים למחיקת מספר חברים בפייסבוק

זה נפוץ שלכל מי שיש לו חשבון פייסבוק במשך זמן רב יש כמה אנשים ברשימת החברים שלהם, שרבים מהם אפילו לא מכירים כל כך טוב או שאיבדו איתם קשר. מכיוון שפייסבוק עצמה לא מאפשרת לך לסיים חברויות עם מספר אנשים בו זמנית, בין אם באמצעות האתר או האפליקציה, האפשרות היחידה היא להוריד תוסף לביצוע משימה זו.







	



כיצד ליצור פרופיל פייסבוק מזויף (עם תמונות)

מאמר זה מלמד אותך כיצד ליצור פרופיל פייסבוק מזויף. למרות שהתהליך קל יחסית, החלק המסובך הוא לתת אמינות לחשבון המשני הזה. חשוב על הפרטים, ולאחר מכן עבור לגרסת שולחן העבודה או הנייד של הרשת החברתית (iOS ו- Android) כדי לסיים. צעדים חלק 1 מתוך 3:







	



איך לשוחח עם בחורה בפייסבוק: 11 שלבים

תמיד קשה לשוחח עם בחורה שאתה אוהב, אבל בפייסבוק זה יכול להיות אפילו יותר מסובך. למרבה המזל, הרשת החברתית הזו היא תכליתית למדי, המאפשרת לך לשתף תמונות, ללמוד עוד על תחומי העניין של הילדה ולתקשר איתה באופן פרטי וציבורי. באמצעות מסנג'ר או כתיבה על קיר הילדה, תוכל לפתח קשרים עמוקים יותר ולדבר במשך זמן רב.




















מאמרים מובילים


	



איך לגרום לסבון להימשך זמן רב יותר: 11 שלבים (עם תמונות)

ישנן מספר דרכים לגרום לסבון להימשך זמן רב יותר. הכוונה שלך עשויה להיות להפחית את עלויות הקניות בשוק, או שאולי זה פשוט כי אתה מוצא את זה מעצבן ללכת תמיד לשוק כדי לקנות יותר. לא משנה מה המקרה, אתה יכול להפיק את המרב מהמוצר ללא מאמץ רב. צעדים חלק 1 מתוך 3:







	



3 דרכים להסרת כתם עץ מהעור שלך

כתם עץ הוא אחד המוצרים הקשים ביותר להסרה מהעור. גם אם תנהגו בזהירות רבה בעת הטיפול במוצר, אתם עדיין יכולים להתלכלך איתו. אם אתה מבחין בבעיה לפני שהיא מתייבשת, ייתכן שתוכל לפתור אותה במי סבון. ברוב המקרים, עם זאת, יש צורך להשתמש במוצרים חזקים יותר שאינם מומלצים לשימוש על העור.







	



כיצד לחדד להבי קוצץ שיער: 11 שלבים

למספרות רבות יש כלי לחידוד עצמי, ששומר על הלהבים חדים, אך הם עדיין יכולים להישחק במהירות אם לא מנקים אותם ומשמנים אותם באופן קבוע. מנע חתכים וסבכים לא אחידים על ידי חידוד הלהבים בכל פעם שאתה מבחין בבעיות. נקו את הלהבים תחילה כדי להסיר שיער וחלודה, אחרת יתכן שלא יתחדדו כראוי.







	



3 דרכים ליצור תחליף לנייר טואלט

אוי לא! פשוט נגמר לך נייר הטואלט! זהו הסיוט הגרוע ביותר של מישהו. אין לך מה לנקות? להלן כמה טריקים בהם תוכלו להחליף נייר טואלט רגיל. חלק מהטיפים האלה אולי נשמעים גסים, אבל האם אתה רוצה לנקות או לא? צעדים שיטה 1 מתוך 3: באחיזה מחוץ לבית שלב 1.







	



כיצד לחדד סכיני גילוח ישנים: 10 שלבים (עם תמונות)

רכישת להב להחלפת הישן יכולה להיות יקרה. בדרך כלל זה נמשך רק כמה חודשים, אפילו יותר אם יש לך שיער גס או גס! כשהלהב מאבד את חיתוךו משימוש, הוא הופך להיות פחות יעיל. התוצאה היא שהזקן מרושל ושעווה יכולה להיות כואבת. עם זאת, בעזרת כמה טריקים להארכת חיי הלהב, תוכלו לחסוך מעט תוך שמירה על זה.
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